
Размеры

Внешний диаметр (D) 152 мм

Внутренний диаметр (d) 88 мм

Высота (H) 109 мм

Кросс-коды

MANN C1555/6

HI FI SA215

Sotras SA7241

Характеристики

Код ETA-1511088

Наименование Фильтр 
воздушный  

Назначение ДВС/ 
Компрессоры

Эффективность Фильтрующий 
материал класса 

F7, эффективность 
по ГОСТ Р ЕН 779-

2014 для частиц 
до 0,4 мкм 

80 ≤ Еm < 90%

d
D

H

Фильтр воздушный
ETA-1511088
Предназначен для использования в ДВС и компрессорах. 

ГАРАНТИРУЮТ РЕСУРС И ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬ ОБОРУДОВАНИЯ, ЗАЩИТЯТ ОТ ПОПАДАНИЯ ЗАГРЯЗНЕНИЙ В СИСТЕМУ

ЭФФЕКТ И ЭКОНОМИЯ В ФИЛЬТРАЦИИ



Alup 17200218

AtlasCopco 2255300171

BAUER N37236

BMW 13720642102

Bosch 16012420003

1457429016

1210736034600

5000210

3430036

730523

ETA-1511088

ET-Filters.ruinfo@rutector.ru




